



D.25C/250/72/2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW, MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH, KOŃCÓWEK, PROBÓWEK, PIPETY I ASORTYMENTU DODATKOWEGO DO APARATU BRUKER MALDI BIOTYPER SIRIUS DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/252/N/6-9rj/24**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 2. Czy Zamawiający dopuści inny sposób pakowania końcówek z pozycji 1,2 oraz 3, 1000 sztuk końcówek w opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

2. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 2. Czy Zamawiający dopuści inny sposób pakowania probówek typu Eppendorf, 500 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, w tej sytuacji wymaga wyceny 20 op

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Oświadczenia (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz §4 ust. 5 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o dopisanie zwrotu: „dotyczy asortymentu będącego wyrobem medycznym” lub „jeśli dotyczy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §5 ust. 2 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWZ): Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu wymiany towaru na wolny od wad w dni robocze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §5 ust. 3 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków ilościowych do 3 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §6 ust. 1d) projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 50,00 zł za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §6 ust. 3 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar do 20% łącznej wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody



8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1; Załącznika nr 2 do SWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY:

Czy Zamawiający wymaga, aby w okresie obowiązywania umowy wykonawca zapewnił wsparcie aplikacyjno-szkoleniowe dla systemu Maldit Toff Bruker oraz zintegrowanego oprogramowania EpiCenter - będącego integralną częścią zestawu przekazanego przez fundację WOŚP i będącego własnością Zamawiającego przez cały okres obowiązywania umowy. Wsparcie świadczone przez min. 5 osób będących pracownikami Wykonawcy, posiadających certyfikat wiedzy i kompetencji wydany przez Producenta aparatu oraz administratora oprogramowania EpiCenter. Opieka aplikacyjno-szkoleniowa do oprogramowania Epicenter została wynegocjowana na okres 12 m-cy, w celu wydłużenia opieki aplikacyjno-szkoleniowej prosimy zamawiającego o zgodę na powyższe, co zostanie zabezpieczone w ramach dostawy odczynników.

Dostępność odpowiedniej ilości osób posiadających kompetencje oraz kwalifikacje potwierdzone odpowiednimi certyfikatami gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie najwyższej jakości wsparcia aplikacyjnego w przypadku pracy i wydawania wyników badań na zaawansowanym urządzeniu diagnostycznym jakim jest spektrometr mas, umożliwiającą znaczne skrócenie diagnostyki mikrobiologicznej, w tym niezwykle istotnej „diagnostyki sepsy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ma zapewnioną opiekę aplikacyjno - szkoleniową przez okres 12 miesięcy zagwarantowaną w kontrakcie WOŚP. Po upływie tego okresu Zamawiający będzie udzielał zamówienia zgodnie z ustawą PZP ...

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1; Załącznika nr 2 do SWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY:

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w ramach umowy, zintegrował oprogramowaniem pośredniczącym CE-IVD, będącym składową systemu MALDI TOF otrzymaną od fundacji WOŚP (obecnie własność Zamawiającego) spektrometr mas z aparatem do hodowli prątków gruźlicy oraz oceny lekowrażliwości prątków na podłożu płynnym, z którego korzysta Zamawiający? Zintegrowanie spektrometru z aparatem będącym na wyposażeniu Zamawiającego (możliwość raportowania i połączenia wyniku identyfikacji prątków na spektrometrze z wynikiem hodowli oraz lekowrażliwości na podłożach płynnych do gruźlicy). Zaimplementowana funkcjonalność przygotowania analiz statystycznych dotyczących wykonywanych badań oraz badań epidemiologicznych, umożliwiającą wymianę danych przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1; Załącznika nr 2 do SWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby w czasie obowiązywania umowy, Wykonawca zapewniał całodobowy dostęp do infolinii wsparcia serwisowo-aplikacyjnego, świadczonego przez autoryzowany serwis firmy Bruker?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1; Załącznika nr 2 do SWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby w czasie obowiązywania umowy, Wykonawca zapewniając pełne wsparcie serwisowo-aplikacyjne, ponosił odpowiedzialność i wszelkie koszty związane z przeglądami i wymianą części ulegających zużyciu w wyniku pracy na zaferowanych odczynnikach (w tym przeglądy, kalibrację aparatu, koszt pracy serwisanta, koszt części)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1; Załącznika nr 2 do SWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, czy Zamawiający jest gotowy pokrywać koszt każdorazowych wizyt specjalisty ds. aplikacji (posiadającego certyfikat kompetencji wydany przez Producenta aparatu Maldit Biotyper – Bruker Daltonics), który rozwiąże bieżące niezgodności, uniemożliwiające wydanie wiarygodnego wyniku?



Gwarancja udzielana i świadczona przez autoryzowany serwis Bruker, obejmuje wyłącznie wsparcie techniczne w zakresie funkcjonowania aparatu, nie obejmuje zaś wsparcia merytorycznego oraz praktycznego dla Diagnosty - operatora - na etapie preparatyki i interpretacji wyniku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ma zapewnioną **opiekę aplikacyjno - szkoleniową** przez okres 12 miesięcy zagwarantowaną w kontrakcie WOŚP. Po upływie tego okresu Zamawiający będzie udzielał zamówienia zgodnie z ustawą PZP

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1; Załącznika nr 2 do SWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenia do oferty min. 3 imiennych certyfikatów potwierdzających kompetencje w zakresie wsparcia systemu MALDI TOFF oraz oprogramowania EpiCenter (będących własnością Zamawiającego), wydanych przez Producentów wymienionych rozwiązań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga

14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1; Załącznika nr 2 do SWZ - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie produktów z terminem ważności nie krótszym niż 8 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNIATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Klause

